Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3281, 04 ago. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 108, DE 3 DE AGOSTO DE 2021 (*)

Nomeia os membros do Comitê Gestor do Projeto Odisseias

Literárias no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da

7ª Região (TRT7).

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o Ato TRT7.GP Nº 143, de 16 de dezembro de 2020, que

a instituiu o Projeto Odisseias Literárias no âmbito do TRT7;

 CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo Eletrônico

(PROAD) nº 3147/2021,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os membros do Comitê Gestor do Projeto Odisseias Literárias

no âmbito do TRT7, na forma abaixo:

 I - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Coordenadora;

 II - DEVEN MOURA MILLER, Coordenadora Substituta e Secretária Titular;

 III - CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, Secretária Substituta;

 IV - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA;

 V - RAFAEL PORDEUS BEZERRA FURTADO;

 VI - ELIETE ANDRADE DE FREITAS;

 VII - ANASTACIA RACHEL LUCENA THEOPHILO. (Incluído pela Portaria

TRT7.GP. Nº 58, de 17 de março de 2022)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3281, 04 ago. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 3 de agosto de 2021.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Alterada pela Portaria TRT7.GP Nº 58/2022, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3435, 18 de março de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.